Serie | 2, free-standing dishwasher, 60
cm, alu argent
SMS30E09TR
● Protection multiple contre l'eau: pour une sécurité optimale
contre les fuites.
● ActiveWater : Moins d'eau, moins d'énergie et des
performances accrues avec ActiveWater.
● Moteur EcoSilence Drive : économie, silence et longévité.
● Garantie 10 ans : la promesse sûre de notre qualité contre la
rouille de l’intérieur.
● Dissolution optimale des pastilles de détergent avec
DosageAssist.
Données techniques
Consommation-témoin (220) : 253 kWh
Pose-libre / Intégré : Pose-libre
Top amovible : Oui
Porte habillable : impossible
Hauteur sans top : 30 mm
Hauteur appareil : 845 mm
Pieds réglables : Oui - tous
Réglage maximum de la hauteur des pieds : 20 mm
Plinthe réglable : Non
Poids net : 43,8 kg
Poids brut : 45,0 kg
Puissance de raccordement : 2400 W
Intensité : 10 A
Tension : 220-240 V
Fréquence : 50; 60 Hz
Longueur du cordon électrique : 175 cm
Type de prise : Fiche cont.terre/Gard.fil ter.
Longueur du tuyau d'alimentation : 150 cm
Longueur du tuyau d'évacuation : 190 cm
Elément chauffant hors cuve : Oui
Sécurité-enfants : Non
Adoucisseur d'eau : Oui
Type de panier supérieur : bas
Panier supérieur réglable : Simple
Panier supérieur : 2
Type de panier inférieur : bas
3ème rack : Aucun
Panier à revêtement argent : Standard
Accessoires en option : SGZ1010, SMZ1051EU, SMZ2014,
SMZ5000, SMZ5001, SMZ5002
Liste des accessoires inclus 2 : non
Nombre de couverts : 12
Couleur de panneau de commande : Alu, laqué
Couleur / matériau du corps : alu argent
Dimensions du produit : 845 x 600 x 600 mm
Dimensions du produit emballé : 870 x 670 x 665 mm
'!2E20AC-gdieif!
1/3
Serie | 2, free-standing dishwasher, 60 cm,
alu argent
SMS30E09TR
Caractéristiques principales
- 12 couverts
- Moteur EcoSilence
- Niveau sonore: 52 DB (re 1 pW)Pose libre, montage en
dessous possible
- Consommation d'énergie: 1.15 kWh
Programmes/Options
- 3 programmes: Intensif 70, Rapide 65,
Eco 50
- Option: Demi-charge.
- 3 températures
Confort/Sécurité
- Chauffe eau sous cuve
- Régénération électronique
- 4 unité
- Assistant de dosage de détergents combinés.
- programme automatique.
- Système auto 3in1.
- Cuve mixte en inox avec base Polinox®
- Sélecteur de programme avec départ intégré
- Système de paniers Vario
- Panier supérieur réglable en hauteur.
- 2
- Panier inférieur avec panier à couvert
- Fermeture automatique
- GlassProtec
Commande et affichage
- voyant lumineux pour absence de sel
- voyant lumineux pour absence produit de rinçage
- Couleur des LED : rouge
Dimensions
- Dimensions du produit (HxLxP): 84.5 x 60 x 60 cm
2/3
Serie | 2, free-standing dishwasher, 60 cm,
alu argent
SMS30E09TR
3/3